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LEGO FRIENDS 41718 Hotel dla
zwierzątek

Cena 550,00 zł

Numer katalogowy 41718

Kod EAN 41718

Producent Lego

Ilość klocków 593 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Znasz młodego wielbiciela czworonogów? Prezentowy zestaw Hotel dla
zwierzątek (41718) z pewnością mu się spodoba. W komplecie są cztery
zwierzątka, w tym pies, trzy minilaleczki i mikrolaleczka oraz mnóstwo
wspaniałych detali.
Zachwycające szczegóły
 Dzieciom spodoba się odkrywanie wszystkich detali tego prezentowego
zestawu LEGO® Friends, począwszy od drzwi — jedne są dla
minilaleczek, a drugie dla zwierzątek. W środku można nauczyć pieska
nowych sztuczek, przeprowadzić go przez tor przeszkód albo nauczyć
jazdy na deskorolce. A w nagrodę dzielne czworonogi mogą zjechać
jedną z kolorowych zjeżdżalni prosto do basenu.
Radość z cyfrowego budowania
 Zabawki z Miasta Heartlake mają realistyczne szczegóły, dzięki którym
młodzi konstruktorzy mogą odkrywać swoje pasje. Dodatkowo w
aplikacji Instrukcje budowania LEGO dostępny jest interaktywny
przewodnik po budowaniu tego kolekcjonerskiego zestawu, w którym
dzieci mogą powiększać i obracać powstający model.

Podarunek dla miłośników zwierząt — zestaw LEGO® Friends Hotel
dla zwierzątek (41718) oferuje długie godziny kreatywnej zabawy w
szkolenie zwierzątek i spędzanie czasu z przyjaciółmiSporo atrakcji do odkrycia — piętrowy budynek z czterema
postaciami i czterema figurkami zwierząt, w tym króliczkiemDwie kondygnacje frajdy — dzieci mogą zameldować się na
tablecie, wykąpać i uczesać swoje zwierzaki, nagrodzić je
przysmakiem ze słoika z ciasteczkami lub porozmawiać z
przyjaciółmi w recepcji
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Rozwija wyobraźnię — w komplecie sporo akcesoriów, takich jak
brokuły, marchewka, smakołyki dla zwierząt w słoiku, szampon i
szczotka. Jest nawet klocek w kształcie kupy do posprzątaniaKreatywny prezent na urodziny — zestaw przeznaczony jest dla
siedmiolatków i starszych dzieci, które lubią budować
skomplikowane modeleDo zabawy i ustawienia na półce — ten prezent urodzinowy dla
dzieci ma ok. 20 cm wysokości, 34 cm szerokości i 21 cm
głębokości, a jego kolorowe żółte i różowe zjeżdżalnie przykuwają
wzrokJeszcze lepsza zabawa w budowanie — interaktywny, cyfrowy
przewodnik po budowaniu dostępny w bezpłatnej aplikacji
Instrukcje budowania LEGO® pozwala dzieciom powiększać,
obracać i wyświetlać model w specjalnym trybie podgląduKreatywny prezent dla troskliwych dzieci — zaproś małych
budowniczych do Miasta Heartlake z serii LEGO® Friends, gdzie
mogą rozwijać swoje zainteresowania w towarzystwie wspaniałych
przyjaciółGwarancja jakości — elementy zestawów LEGO® Friends spełniają
wymogi rygorystycznych standardów branżowych, dzięki czemu
zawsze do siebie pasują i można je łatwo połączyć i rozdzielićBezpieczna zabawa — pomysłowe prezenty LEGO® Friends zostały
sprawdzone na wszelkie możliwe sposoby, więc na pewno spełniają
najbardziej surowe światowe standardy
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